

# 第102期中 中間単体財務諸表

## 中間貸借対照表 (平成29年9月30日現在)

単位:百万円

科目	金額
(資産の部)	
現金	250,782
預金	265
有価証券	142
債権	79
信託	3,000
有価証券	365,916
貸出	1,548,336
国債	12,903
その他	26,740
その	26,740
有形固定資産	21,042
有形固定資産	2,789
延税引当金	1,375
延税引当金	2,865
延税引当金	7,153
延税引当金	7,153
延税引当金	△7,355
資産の部合計	2,236,039
(負債の部)	
預借	2,047,275
渡性	32,470
国債	25,081
その他	187
の	12,000
未	5,589
資	1,181
所	261
賞	4,146
退	525
睡	784
偶	197
再	112
支	2,193
支	7,153
負債の部合計	2,133,572
(純資産の部)	
資	54,127
本	10,099
資	10,000
利	99
利	34,685
利	2,177
繰	32,508
繰	32,508
繰	△374
繰	98,538
繰	2,373
繰	△4
繰	1,323
繰	3,692
繰	236
繰	102,467
繰	2,236,039

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

## 中間損益計算書 (平成29年4月1日から平成29年9月30日まで)

単位:百万円

科目	金額
経常収益	21,102
資金運用収益	15,004
(うち貸出金利息)	(13,033)
(うち有価証券利息配当金)	(1,703)
役員取引等収益	3,218
その他業務収益	1,199
その他経常収益	1,679
経常費用	16,150
資金調達費用	757
(うち預金利息)	(702)
役員取引等費用	2,232
その他業務費用	890
営業費用	11,938
その他経常費用	331
経常利益	4,951
特別利益	13
特別損失	26
税引前中間純利益	4,938
法人税、住民税及び事業税	1,091
法人税等調整額	333
法人税等調整額	1,425
中間純利益	3,513

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

## 中間株主資本等変動計算書 (平成29年4月1日から平成29年9月30日まで)

単位:百万円

	株主資本								評価・換算差額等					新株予約権	純資産合計
	資本金	資本剰余金			利益剰余金			自己株式	株主資本合計	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価差額金	評価・換算差額等合計		
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	利益準備金	その他利益剰余金	利益剰余金合計								
						繰越利益剰余金									
当 期 首 残 高	54,127	10,000	0	10,000	2,044	29,794	31,838	△481	95,484	1,898	0	1,323	3,222	238	98,945
当 中 間 期 変 動 額															
剰余金の配当					133	△800	△666		△666						△666
中 間 純 利 益						3,513	3,513		3,513						3,513
株式交換による増加			114	114				612	727						727
自己株式の取得								△594	△594						△594
自己株式の処分			△14	△14				89	74						74
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)										475	△5	—	469	△1	468
当 中 間 期 変 動 額 合 計	—	—	99	99	133	2,713	2,847	107	3,053	475	△5	—	469	△1	3,522
当 中 間 期 末 残 高	54,127	10,000	99	10,099	2,177	32,508	34,685	△374	98,538	2,373	△4	1,323	3,692	236	102,467